UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v thẩm định danh sách học sinh

thực hiện chính sách hỗ trợ chi phí

học tập kỳ 2 NH 2022-2023, bổ sung

kỳ 1 NH 2022-2023 và kỳ 2 NH

2021-2022

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non, Mẫu giáo công lập.

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ quy

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân và chính sách miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch

vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo.

Trên cơ sở danh sách đề nghị thẩm định của các trường THCS, TH và

THCS, Tiểu học, Mẫu giáo và Mầm non trên địa bàn huyện. Phòng Giáo dục và

Đào tạo thẩm định danh sách học sinh thực hiện chính sách miễn, giảm học phí,

hỗ trợ chi phí học tập kỳ 2 năm học 2022-2023, bổ sung kỳ 1 năm học 2022-

2023 và kỳ 2 năm học 2021-2022 (có danh sách kèm theo).

Đề nghị các trường THCS, TH và THCS, Tiểu học, Mẫu giáo và Mầm

non trên cơ sở danh sách đã được Phòng Giáo dục và Đào tạo thẩm định ra

quyết định phê duyệt danh sách học sinh được hưởng chế độ hỗ trợ chi phí học

tập cho học sinh kỳ 2 năm học 2022-2023, bổ sung kỳ 1 năm học 2022-2023 và

kỳ 2 năm học 2021-2022 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu: VT (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-05-05T04:48:19+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-05-05T07:59:32+0700

		2023-05-05T07:59:32+0700

		2023-05-05T07:59:32+0700